
Нед 15:30 1605
1,71- 1,75 1,75 2,16Нед 16:00 1606 фудбал

- 1,92

1614
1613

1,67

2,12

Chelsea

1,68 -

1,69 2,111,67 -

Young Boys Zurich

Brondby
Salzburg Hartberg

3,15

1,80
2,17

1,50 -

-
2,02

2,47-

2,35

2,57

2,31 -

1,74

- 2,52

-

--

1,91
1604Нед
1603

-

3,35 -

-

2,17

2,90

-

Нед 20:45 1617 фудбал
Нед

фудбал

фудбал
Нед
Нед

фудбал
19:30 1616

18:30
19:00

фудбал

2,00 2,01
1,94

фудбал 2,34 -
2,21

1,45

Cremonese 2,34- 1,65

-

-
-

-

1,62
-

-

1,70

-

2,16
-

2 &Т2

Нед 18:00 1612 фудбал

2,42

- 2,65-

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1

фудбал

фудбал

-

Sport

фудбал
-PEC Zwolle Ajax

Нед

Нед 12:15 1601
Нед 12:30 1602

13:00Нед
15:00

2   3+
GG &

3+
1

1,65
1,92 -

- 1,72
1,40

2,47
1,63

1,49

1,86

1,52 -

1,881,60

1,63

2,80

1,81

1,49
1,92

1,71

Нед 17:00 1608 фудбал
Нед 16:30 1607 фудбал

-
-

1,55

-
1,87

2,10

1,55 -

-

1,67

3,80
-1,81

3,30-

--

17:30 1611
Antalyaspor

1,68фудбал

-

-Arsenal
Fenerbahçe

1,701,82
1,90

-

2,34

2,75
2,08 2,57

2,47

2,04

2,32
1,891,63
3,60

2,30

Нед 17:15 1610 фудбал 1,59 -Lille Nantes

Milan
Glasgow Rangers Celtic

Wolfsburg
Manchester Utd Crystal Palace

Stuttgart
Westerlo Union St. Gilloise

Marseille Lyon

Panathinaikos Aris
Hamburger Leipzig RB

Betis Sevilla

- -Нед 17:00 1609 фудбал Midtjylland

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


