

СУПЕР ДОБИВКА СО СУПЕР ТИП

			Sport			1	2	3+	GG & 3+	T1 2+	T2 2+	1 & 3+	2 & 3+
Нед	12:15	1601	фудбал	PEC Zwolle	Ajax	-	1,92	1,60	1,88	-	1,70	-	2,65
Нед	12:30	1602	фудбал	Cremonese	Milan	-	1,49	1,94	2,80	-	1,65	-	2,34
Нед	13:00	1603	фудбал	Glasgow Rangers	Celtic	2,34	-	1,71	2,00	2,01	-	3,35	-
Нед	15:00	1604	фудбал	Manchester Utd	Crystal Palace	1,63	-	1,72	2,21	1,62	-	2,31	-
Нед	15:30	1605	фудбал	Stuttgart	Wolfsburg	1,52	-	1,45	1,81	1,40	-	1,91	-
Нед	16:00	1606	фудбал	Westerlo	Union St. Gilloise	-	1,75	1,75	2,16	-	1,71	-	2,52
Нед	16:30	1607	фудбал	Young Boys	Zurich	1,68	-	1,49	1,80	1,50	-	2,16	-
Нед	17:00	1608	фудбал	Salzburg	Hartberg	1,55	-	1,67	2,17	1,55	-	2,17	-
Нед	17:00	1609	фудбал	Midtjylland	Brondby	1,67	-	1,69	2,11	1,63	-	2,35	-
Нед	17:15	1610	фудбал	Lille	Nantes	1,59	-	1,86	2,47	1,67	-	2,42	-
Нед	17:30	1611	фудбал	Arsenal	Chelsea	1,68	-	1,82	2,34	1,70	-	2,47	-
Нед	18:00	1612	фудбал	Antalyaspor	Fenerbahçe	-	1,65	1,90	2,47	-	1,74	-	2,57
Нед	18:30	1613	фудбал	Betis	Sevilla	1,92	-	2,08	2,57	2,02	-	3,15	-
Нед	19:00	1614	фудбал	Panathinaikos	Aris	1,87	-	2,75	3,60	2,32	-	3,80	-
Нед	19:30	1616	фудбал	Hamburger	Leipzig RB	-	2,10	1,63	1,89	-	1,81	-	2,90
Нед	20:45	1617	фудбал	Marseille	Lyon	2,12	-	1,92	2,30	2,04	-	3,30	-

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда